Alanın kuzeybatı

ucunda 15,00 metre civarı olan zemin kotları, küçük ve düzenli artışlarla güneydoğu uçta 40,00

metre düzeyine yükselmektedir.

Planlama alanını kapsayan 1/5.000 ve 1/1.000 ölçekli hâlihazır haritalar 21.08.2017 tarihinde

İller Bankası tarafından onaylanmıştır.

ŞEKİL 10: 1/1.000 ÖLÇEKLİ HÂLİHAZIR HARİTA

356/24